
Piazza San Pietro, 6 
09010 Villa San Pietro (CA) 

C.F. 00492250923 
Tel. 07090770110 Fax 070907419 

sito: www.comune.villasanpietro.ca.it 
e-mail: plusareaovest@comune.villasanpietro.ca.it 

pec: plusareaovest@comunevillasanpietro.postecert.it 
 

 

Comune di 

Villa San Pietro 
Provincia di Cagliari  

 
       PLUS AREA OVEST 

  Ufficio di Piano per la Programmazione e Gestione Associata dei Servizi 

 

AVVISO DI AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA 

PROCEDURA APERTA PER LA GESTIONE DEL SERVIZIO “CENTRO PER LA 

FAMIGLIA” PLUS AREA OVEST CIG: 65669312E5 

ENTE APPALTANTE  

COMUNE DI VILLA SAN PIETRO – UFFICIO DI PIANO PLUS AREA OVEST Piazza San Pietro n. 6 

09010 VILLA SAN PIETRO Tel. 070/90 770 110 Fax 070/90 74 19 

Indirizzi internet: www.comune.villasanpietro.ca.it; www.plusareaovest.it  

E-mail: plusareaovest@comune.villasanpietro.ca.it 

Posta elettronica certificata: plusareaovest@comunevillasanpietro.postecert.it 

Responsabile del Plus Area Ovest: Dott.ssa Cristiana Floris 

 OGGETTO DELL’APPALTO  

Appalto per l'affidamento della gestione del servizio “centro per la famiglia" 

Numero di riferimento nomenclatura: CAT. 25 CPC 93 servizi sanitari e sociali (allegato II B del D.lgs. 

n. 163/2006) CPV 85 31 0000-5. 

 MODALITA’ DI FINANZIAMENTO   

Il servizio è finanziato dal fondo unico della Regione Autonoma della Sardegna per la parte destinata ai Plus 

e da fondi di bilancio dei singoli comuni. 

SISTEMA DI GARA  

Procedura aperta ai sensi dell’art. 3, comma 37, art. 28, comma 1, lettera b) del D. Lgs. 163/2006 e s.m.i.. 

IMPORTO A BASE D’ASTA 

Euro 785.748,62 oltre I.V.A di legge” CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE 

OFFERTA ECONOMICAMENTE PIU’ VANTAGGIOSA ai sensi dell’art. 83 del D. Lgs. n. 163/2006 e 

successive modifiche e integrazioni. 

ATTO DI AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA 

 Determinazione del Responsabile Plus Area Ovest n. 27 del 28 aprile 2016. Reg. Gen. n. 143. 

NUMERO OFFERTE PERVENUTE E NUMERO OFFERTE AMMESSE 

Numero 3 (tre):  

- Prot. n. 2040 del 31.03.2016 presentata dalla ATI composta dalla mandataria cooperativa CTR onlus con 

sede legale in Cagliari, Via Roma 167 e dalle mandanti: 

Cooperativa sociale ADEST ONLUS - Via Monte Sebera n. 1- 09010 Santadi;   

Cooperativa sociale AS.GE.SA -Via Lombardia 17 09018 Sarroch (CA); 



-2/2- 

- Prot. n. 2041 del 31.03.2016 presentata dalla Cooperativa sociale LA CLESSIDRA -Via San Gavino 27 -  

09039 Villacidro (CA); 

- Prot. n. 2042 del 31.03.2016 presentata dal Consorzio territoriale NETWORK ETICO Italia Società 

cooperativa sociale consortile Onlus - Via G.M. Angioy 18 -  09124 Cagliari 

       

CONCORRENTE AGGIUDICATARIO 

A.T.I. tra la mandataria:  

cooperativa CTR onlus con sede legale in Cagliari, Via Roma 167 e dalle mandanti: 

Cooperativa sociale ADEST ONLUS - Via Monte Sebera n. 1- 09010 Santadi;   

Cooperativa sociale AS.GE.SA -Via Lombardia 17 09018 Sarroch (CA); 

IMPORTO AGGIUDICAZIONE  

IMPORTO DI AGGIUDICAZIONE: 779.855,51(settecentosettantanoveottocentocinquantacinque 

virgolacinquantuno) oltre Iva di legge; 

VALUTAZIONE DELL’OFFERTA 

L’aggiudicataria ha ottenuto una valutazione complessiva dell’offerta, in base ai criteri del bando di gara, 

pari a punti 80,83. Il ribasso presentato sul prezzo complessivo posto a base di gara è dello 0,75%.  

PROCEDURE DI RICORSO 

Ricorso giurisdizionale nanti il TAR Sardegna entro 30 giorni dalla ricezione della comunicazione di cui 

all’art. 79 D.lgs.163/2006 e s.m.i. 

TERMINE DILATORIO PER LA STIPULA DEL CONTRATTO 

Ai sensi dell’art. 79, comma 5-ter del D.lgs 163/2006 e s.m.i, il termine dilatorio per la stipulazione del 

contratto scade il 02/06/2016. 

 PUBBLICAZIONE  

Il presente avviso di aggiudicazione è pubblicato, ai sensi dell’art.65, del D.lgs.163/2006 e s.m.i., entro 48 

giorni dalla data dell’aggiudicazione definitiva. 

Villa San Pietro, 10.05.2016     

       Il Responsabile del Settore Plus Area Ovest 

                            F.to Cristiana Floris 


